Продовження додатку

ПРОЕКТ	№ ПС-143

Додаток 4
рішення Броварської міської
ради Броварського району
Київської області
від __________ № _________


[bookmark: _GoBack]Перелік майна, що перебуває на балансі комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово – експлуатаційна контора - 5» та підлягає списанню:

	№ п/п
	Назва основних
засобів
	Інвентарний
номер
	Кіль
кість
	Причина списання
	Первісна вартість
(грн.)
	Знос
(грн.)
	Залишкова вартість
(грн.)
	Рік введення в експлуата
цію

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Дитячий майданчик по вул. Київська, 300
	1030025
	1
	     Дитячі ігрові конструкції (обладнання) прийшли в незадовільний стан та є небезпечними для використання, що може призвести до травмування дітей.
     Дані конструкції були демонтовані у зв’язку з незадовільним станом, оскільки складали загрозу для життя та здоров`я дітей.
	0,00
	0,00
	0,00
	2017

	2.

	Дитячий майданчик по вул. Лагунової Марії, 5
	1030004
	1
	     Дитячі ігрові конструкції (обладнання) прийшли в незадовільний стан та є небезпечними для використання, що може призвести до травмування дітей.
     Дані конструкції були демонтовані у зв’язку з незадовільним станом, оскільки носив загрозу для життя та здоров`я дітей.
	0,00
	0,00
	0,00
	2015

	3.
	Дитячий майданчик по вул. Лагунової Марії, 19
	1030026
	1
	Дитяча металева гірка: 
конструкція має дуже крутий схил з`їзду  та підйому. Має численні дефекти металу.
Гімнастична стінка металева: 
Гімнастична стінка металева має пошкодження металу (корозія).
	0,00
	0,00
	0,00
	2017

	4.
	Дитячий майданчик по вул. Чорних Запорожців, 61-А
	1030013
	1
	Комплекс дитячий спортивно-ігровий з дахом, 2-а гірками, блоком рухомих сходів, блок радіального підйому, блок рукоходу.
- відсутні чотири сходинки, каркас та сходинки прогнили в численних місцях;
- поручні сходинок прогнили, мають численні тріщини та сколи, фарба облущена;
- гімнастичний паук без захисного тканевого покриття, майже повністю оголений трос;
- дерев’яний захисний бордюр спуску гірки має численні тріщини, пошкодження та хитається;
- підлога на ігровому комплексі прогнивша, має численні тріщини, фарба облізла;
- дошки ланцюгової доріжки прогнили та відпали, мають численні пошкодження.
	0,00
	0,00
	0,00
	2015

	5.
	Дитячий майданчик по вул. Героїв України, 12 (8,10)
	2062
	1
	Гімнастична стінка.
Дерев’яні стійки стінки прогнивші, через що конструкція не стійка та хитається.
	12 990,00
	12 748,85
	241,45
	2009

	
	Підсумок
	
	5
	
	12 990,00
	12 748,85
	241,45
	




Міський голова 															         Ігор САПОЖКО
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